
МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ  ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕСРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 20 

ИМЕНИ МИЛЕВСКОГО НИКОЛАЯ ИВАНОВИЧА 
 

ПРИКАЗ 

01сентября  2025 г.                                                                             №460 

хутор Средние Чубурки 

 

О продолжении деятельности спортивного клуба «Горячая 20-ка» 

 

В связи с началом нового  2025-2026  учебного года, служебной информации 

председателя спортивного клуба «Горячая 20-ка» Розман А.А. , 

п р и к а з ы в а ю: 

 

1. Назначить Розман Александра Александровича - учителя 

физической культуры  председателем совета спортивного клуба «Горячая 20-

ка». 

2. Утвердить членов спортивного клуба «Горячая 20-ка» на 2025-2026 

учебный год (Приложение №1). 

3. Утвердить повестку заседаний совета спортивного клуба на 2025-

2026 учебный год. (Приложение №2) 

4. Утвердить план физкультурно-спортивных и  социально значимых 

мероприятий  на 2025-2026 учебный год. (Приложение № 3). 

5. Утвердить план спортивно- массовых мероприятий  на 2025-2026 

учебный год. (Приложение № 4). 

6. Утвердить расписание спортивных секций в ШСК «Горячая 20-ка» 

МАОУ СОШ № 20 имени Милевского Н.И. на 2025-2026 учебный год. 

(Приложение № 5). 

7. Назначить Сизову Ирину Владимировну – учителя английского 

языка секретарем спортивного клуба «Горячая 20-ка». 

8. Зачислить учащихся в спортивную секцию «Футбол» (младшая 

группа) (Приложение №6) 

9. Зачислить учащихся в спортивную секцию «Футбол» (старшая  

группа) (Приложение №7) 

10.  Зачислить учащихся в спортивную секцию «ОФП» (Приложение 

№8) 

11.   Зачислить учащихся в спортивную секцию «Атлет» (Приложение 

№9) 

12.   Зачислить учащихся в спортивную секцию «Баскетбол (старшая  

группа)  (Приложение №10)  



13.  Зачислить учащихся в спортивную секцию «Самбо» (Приложение 

№11). 

14.  Зачислить учащихся в спортивную секцию «Туризм» (Приложение 

№12) 

15.  Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя 

директора МАОУ СОШ № 20 имени Милевского Н.И.  Левченко Светлану 

Викторовну. 

 

Директор МАОУ СОШ № 20 

имени Милевского Н.И.                                                                       Н.А Пунда. 

 

С приказом ознакомлены: 

__________С.В. Левченко                                              _________А.А. Розман 

__________И.В. Сизова                                                  _________С.В. Пунда 

__________Г.А. Месропян                                             ________Н.Т. Кузнецов 

 

                                                                        

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

		2025-11-20T21:59:50+0500




